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information jag lämnade fick jag alltså ta ur minnet, för vi hade ingen dokumentation med oss om honom.

På fråga vad det var i GMP som direkt kunde tala emot Christer P som gärningsman svarade Hans Ölvebro att dennes narkotika- och alkoholmissbruk inte riktigt stämde med de erfarenheter och de exempel man har i historien om den här typen av attentatsmän.

7.2.2 Åtgärdslista I anledning av GMP beslöt PU att med denna som utgångspunkt försöka att såväl i utredningsmaterialet som på annat sätt hitta personer med egenskaper som överensstämde med profilen. För att åstadkomma detta upprättades inom spaningsledningen en åtgärdslista avseende sådant som skulle göras. Där angavs bl.a. följande. • En inventering av från GMP-synpunkt tänkbara personer i PUmaterialets avsnitt D, G och I, dvs. "allmänna tips”, ”farliga personer” och ”vapen”. Denna inventering skulle, liksom övriga åtgärder, fokuseras på personer med anknytning till brottsplatsens närområde. • Genom olika register skulle man försöka få fram uppgifter på

ensamboende tänkbara personer inom mordplatsens närområde som inte redan förekom i PU. Därvid skulle kontakt tas med olika myndigheter såsom socialdistrikt 1 m.m. • Genomgång av hotbreven (ca 100 uppslag) och ”tokbreven” och om

möjligt en identifiering av anonyma brevskrivare. Motsvarande uppgifter, dvs. hot- och ”tokbrev” rörande Olof Palme skulle införskaffas från säkerhetspolisen. • Genomgång och kompletterande bearbetning av de ca 95 personer

som erkänt mordet. • Utvidgade registerkontroller på tänkbara personer, innebärande t.ex.

att civilstånd, släktingar, arbete, skolutbildning och vapenlicenser skulle kontrolleras. Kontroll med säkerhetsansvariga inom regeringskansliet och med socialdemokratiska partiets kansli om man där stött på personer som

skulle kunna stämma in på gärningsmannaprofilen. • Kontroll av personer som visat ett onormalt stort intresse för utredningen.
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